
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «РОЖИЩЕНСЬКИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО 
УНІВЕРСИТЕТУ ВЕТЕРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ

ІМЕНІ С.З. ГЖИЦЬКОГО»

Про індексацію вартості плати 
за навчання на 2025-2026 навчальний рік

Відповідно до п.2 ч.7 ст.73 Закону України «Про фахову передвищу освіту», 
постанови КМУ від 27.08.2010 №796 «Про затвердження переліку платних 
послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими установами та 
закладами системи освіти, що належать до державної та комунальної форми 
власності», наказу Міністерства освіти і науки України. Міністерства економіки 
України, Міністерства фінансів України від 23.07.2010 №736/902/758 «Про
затвердження порядків надання платних послуг державними та комунальними 
навчальними закладами»

НАКАЗУЮ:
1. З 01.07.2025 року провести індексацію вартості навчання здобувачів 
освіти, встановленої наказами по коледжу від 28.06.2022р. № 41, від 
30.06.2023р. № 46, від 11.06.2024 року № 36 в межах 8%, що не перевищує 
офіційно визначений рівень інфляції за 2024 рік у розмірі 12%, та 
встановити вартість навчання на 2025 -  2026 навчальний рік у розмірі:

- рік вступу у 2025 в розмірі 17 900,00 грн;
- рік вступу у 2024 в розмірі 17 900,00 грн;
- рік вступу у 2023 в розмірі 17 900,00 грн;
- рік вступу у 2022 в розмірі 17 900,00 грн.

2. Юридичній службі при укладанні договорів зі студентами керуватися 
цим наказом.
3. Бухгалтерії коледжу провести перерахунок вартості навчання на 2025- 
2026 навчальний рік.
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

НАКАЗ

22.05.2025р. Рожище № 37

В.о.директор коледжу
Погоджено:

Заступник з навчальної роботи 

Головний бухгалтер 

Заступник з АГЧ 

Завідувач відділенням 

Провідний юрисконсульт

Вячеслав ТАРАСЮК

9х Ольга НИЧИПОРУК

Леся КУДГНЧУК 

Жанна СНІ ЦАР

Ірина ЮХИМЕЦЬ 

Світлана ФРОНЧКО


